
 
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 05.07.2023 № 57 
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское 

 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

ивановского сельсовета Рыльского 

района от 13.12.2016 №279 «О 

создании муниципальной 

информационной системы в сфере 

поддержки социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.2023 №119-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях» 

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной 

информационной системе в сфере поддержки социально ориентированных 

некоммерческих организаций, утвержденной постановлением Администрации 

Ивановского сельсовета Рыльского района от 13.12.2016 №279 (далее – Положение): 

- Положение дополнить пунктом 9.1 следующего содержания: 

«9.1. Информационная поддержка социально ориентированным 

некоммерческим организациям может осуществляться Администрацией 

Ивановского сельсовета Рыльского района путем оказания услуг по предоставлению 

вычислительных мощностей для функционирования информационной системы 

социально ориентированной некоммерческой организации и (или) содействия в 

оказании таких услуг.  

Информационная поддержка, указанная в абзаце первом настоящего пункта, 

предоставляется некоммерческим организациям, включенным в реестр социально 



2 

 

ориентированных некоммерческих организаций в порядке, определенном 

Правительством Российской Федерации.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 14.07.2023 года. 

 

 

 

Врио Главы Ивановского сельсовета 

Рыльского района                                                                               Е.Ю. Морозова 


